
OPCO des Entreprises de Proximité en Normandie
8 rue d’Atalante - Citis - BP 10268 - 14209 Hérouville Saint Clair cedex - 02 31 50 17 17 opcoep.fr

Nos équipes à votre service
Un projet de formation ou de recrutement : parlez-en avec votre conseiller.

Une demande de formation ou un contrat en alternance : 
saisissez votre dossier sur opcoep.fr > Services en ligne.

Une question sur un dossier en cours : contactez le 09 70 838 837 (appel non surtaxé). O
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VOS CONSEILLERS DE PROXIMITÉ 
EN NORMANDIE

Vanessa Marie Couzinet 
Déléguée Régionale
vanessa.marie@opcoep.fr

Audrey Brohon-Facquet
Responsable conseil aux entreprises 
audrey.brohon-facquet@opcoep.fr

l Ophélie Lavalley
ophelie.lavalley@opcoep.fr

l Katia Padey
katia.padey@opcoep.fr

l Jacqueline Courtois Brehin
jacqueline.brehin@opcoep.fr

l Samira Ghabrionen
samira.ghabrionen@opcoep.fr

l Gwendoline Lefebvre
gwendoline.lefebvre@opcoep.fr

l Samira Ghabrionen
samira.ghabrionen@opcoep.fr

l Taniele Lacour
taniele.lacour@opcoep.fr

l Ophélie Lavalley
ophelie.lavalley@opcoep.fr
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l Jacqueline Courtois Brehin
jacqueline.brehin@opcoep.fr

l Samira Ghabrionen
samira.ghabrionen@opcoep.fr

l Taniele Lacour
taniele.lacour@opcoep.fr

l Ophélie Lavalley
ophelie.lavalley@opcoep.fr

l Saadia Idrissi
saadia.idrissi@opcoep.fr 

l Gwendoline Lefebvre
gwendoline.lefebvre@opcoep.fr

l Patricia Lepelletier
patricia.lepelletier@opcoep.fr


